GN.6847.1.110.2020
UM.393101.2021

Zarzadzenie nr PM-3788/2021
Prezydenta Miasta Gliwice

z dnia 16 MARCA 2021 r.

w sprawie: obciazenia dziatki nr 1841/6, obreb Ostropa Poinoc, prawem
stuzebnosci przesytu na rzecz Przedsiebiorstwa Wodociagéw i Kanalizacji
Sp. z 0.0. z siedziba w Gliwicach.

Na podstawie art. 26 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
0 samorzadzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z pozn. zm.), art. 13 ust. 1, art.
25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomosciami (t.j. Dz. U.
z 2020 r. poz. 1990 z pdézn. zm.), art. 3051-305% ustawy z dnia 23 kwietnia 1964r.
Kodeks cywilny (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1740 z pdézn. zm.), uchwaty Rady Miejskiej
w Gliwicach nr XXII/441/2020 z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie okreslenia zasad
gospodarowania nieruchomosciami miasta Gliwice w zakresie nabywania, zbywania,
obcigzania oraz ich wydzierzawiania na okres dtuzszy niz 3 lata (Dz. Urz. Woj. Slaskiego
z 2020 r. poz. 9470), zarzadzenia Prezydenta Miasta Gliwice nr PM-6127/14 z dnia
20 maja 2014 r. w sprawie ustalenia wysokos$ci stawek czynszu dzierzawnego
za wydzierzawiane grunty oraz powierzchnie uzytkowg budynkéow wchodzacych w sktad
zasobu nieruchomosci zarzadzanego przez Prezydenta Miasta oraz zasad ustalenia
odptatnosci w przypadku obcigzenia nieruchomosci ograniczonymi prawami rzeczowymi,

zarzadza sie, co nastepuje:

§ 1. Obcigzy¢ nieograniczong w czasie, odptatng stuzebnoscig przesylu na rzecz
Przedsiebiorstwa Wodocigqgow i Kanalizacji Sp. z o.0. z siedzibg w Gliwicach przy
ul. Rybnickiej 47, nieruchomos$¢ potozong w Gliwicach w rejonie ul. Architektéw,
stanowigcg wilasno$¢ miasta Gliwice, zapisang w KW nr GL1G/00109741/7,
obejmujacy dziatke nr 1841/6, o powierzchni 0,0160 ha, obreb Ostropa Poétnoc, dla
urzadzen przesytowych: tj. odgatezienia kanalizacji sanitarnej @160 mm o dtugosci
4,28 m wraz ze strefg ochronng, co daje powierzchnie konieczng do objecia
stuzebnoscig 13,22 m?, zgodnie z zatgcznikiem mapowym.

Stuzebno$¢ bedzie polega¢ w  szczegolnosci na: prawie  korzystania
z przebiegajacych przez nieruchomo$¢ ww. urzadzen przesytowych wraz z prawem
dostepu do tych urzadzen w celu ich prawidtowej eksploatacji, w tym dokonywania
przegladdéw, pomiarow, konserwacji, modernizacji i remontow, jak réwniez wymiany
urzadzen na nowe o parametrach nie wiekszych niz wymienione wyzej,
z zastrzezeniem § 2 zarzadzenia oraz na powstrzymywaniu sie przed zabudowgq lub
trwatym urzadzeniem terenu objetego stuzebnoscig.

§ 2. Obcigzenie ograniczonym prawem rzeczowym, o ktorym mowa w § 1 niniejszego
zarzadzenia nastgpi pod warunkiem zobowigzania sie uprawnionego z tytutu
stuzebnosci do kazdorazowego informowania wiasciciela nieruchomosci o zamiarze
wykonania planowanych prac remontowych Iub modernizacyjnych urzadzen
przesytowych, a w przypadku koniecznosci usuniecia nagtej awarii do niezwtocznego
zawiadomienia wiasciciela o tym fakcie po usunieciu awarii, a ponadto w kazdym
z ww. przypadkdéw, do przywracania terenu do stanu poprzedniego po zakonczeniu
prac.



§ 3. Wartos$c¢ stuzebnosci przesytu obcigzajacej dziatke nr 1841/6, obreb Ostropa Pétnoc,
zostata okreslona na podstawie operatu szacunkowego sporzadzonego przez
rzeczoznawce majatkowego, wykonanego na zlecenie spdtki PWiK, na kwote 618,00
zt netto, co po doliczeniu 23% podatku VAT daje kwote brutto 760,14 zt brutto
(stownie: siedemset szesédziesigt ztotych 14/100).

§ 4. Uregulowanie naleznosci finansowych (netto) dotyczacych optat z tytutu
ustanowienia stuzebnosci mozliwe jest poprzez konwersje wierzytelnosci powstatych
z tytutu przejecia przez miasto Gliwice udziatdw w spoéice Przedsiebiorstwo
Wodociggdw i Kanalizacji Sp. z 0.0. w Gliwicach.

§ 5. Uprawniony z tytutu stuzebnosci zobowigzany jest do zaptacenia Wiascicielowi przed
zawarciem aktu notarialnego ustanawiajgcego ww. prawo rzeczowe, na konto
wskazane przez Wiasciciela kwoty naleznego podatku VAT.

§ 6. Uprawniony z tytutu stuzebnosci zobowigzany jest do poniesienia wszelkich kosztéw
zwigzanych z ustanowieniem stuzebnosci przesylu okreslonej w § 1 niniejszego
zarzadzenia (tj. koszty notarialne, sgdowe).

§ 7. Odpowiedzialnym za wykonanie zarzadzenia jest osoba upowazniona przez
naczelnika Wydziatu Gospodarki Nieruchomosciami.

§ 8. Nadzér nad wykonaniem zarzadzenia powierzam naczelnikowi Wydziatu Gospodarki
Nieruchomosciami.

§ 9. Zarzadzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 10.Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Aleksandra Wysocka

Zastepca Prezydenta Miasta Gliwice

Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym



Zatacznik mapowy do zarzadzenia nr PM-3788/21
Prezydenta Miasta Gliwice z dnia 16.03.21R.

Aleksandra Wysocka
Zastepca Prezydenta Miasta Gliwice

Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym



	GN.6847.1.110.2020
	UM.393101.2021
	Zarządzenie  nr PM-3788/2021
	Prezydenta  Miasta Gliwice




Raport dostępności





		Nazwa pliku: 

		PM-3788-21.pdf









		Autor raportu: 

		



		Organizacja: 

		







[Wprowadź informacje osobiste oraz dotyczące organizacji w oknie dialogowym Preferencje > Tożsamość.]



Podsumowanie



Sprawdzanie napotkało na problemy, które mogą uniemożliwić pełne wyświetlanie dokumentu.





		Wymaga sprawdzenia ręcznego: 2



		Zatwierdzono ręcznie: 0



		Odrzucono ręcznie: 0



		Pominięto: 1



		Zatwierdzono: 27



		Niepowodzenie: 2







Raport szczegółowy





		Dokument





		Nazwa reguły		Status		Opis



		Flaga przyzwolenia dostępności		Zatwierdzono		Należy ustawić flagę przyzwolenia dostępności



		PDF zawierający wyłącznie obrazy		Zatwierdzono		Dokument nie jest plikiem PDF zawierającym wyłącznie obrazy



		Oznakowany PDF		Zatwierdzono		Dokument jest oznakowanym plikiem PDF



		Logiczna kolejność odczytu		Wymaga sprawdzenia ręcznego		Struktura dokumentu zapewnia logiczną kolejność odczytu



		Język główny		Zatwierdzono		Język tekstu jest określony



		Tytuł		Niepowodzenie		Tytuł dokumentu jest wyświetlany na pasku tytułowym



		Zakładki		Zatwierdzono		W dużych dokumentach znajdują się zakładki



		Kontrast kolorów		Wymaga sprawdzenia ręcznego		Dokument ma odpowiedni kontrast kolorów



		Zawartość strony





		Nazwa reguły		Status		Opis



		Oznakowana zawartość		Zatwierdzono		Cała zawartość stron jest oznakowana



		Oznakowane adnotacje		Zatwierdzono		Wszystkie adnotacje są oznakowane



		Kolejność tabulatorów		Zatwierdzono		Kolejność tabulatorów jest zgodna z kolejnością struktury



		Kodowanie znaków		Zatwierdzono		Dostarczone jest niezawodne kodowanie znaku



		Oznakowane multimedia		Zatwierdzono		Wszystkie obiekty multimedialne są oznakowane



		Miganie ekranu		Zatwierdzono		Strona nie spowoduje migania ekranu



		Skrypty		Zatwierdzono		Brak niedostępnych skryptów



		Odpowiedzi czasowe		Zatwierdzono		Strona nie wymaga odpowiedzi czasowych



		Łącza nawigacyjne		Zatwierdzono		Łącza nawigacji nie powtarzają się



		Formularze





		Nazwa reguły		Status		Opis



		Oznakowane pola formularza		Zatwierdzono		Wszystkie pola formularza są oznakowane



		Opisy pól		Zatwierdzono		Wszystkie pola formularza mają opis



		Tekst zastępczy





		Nazwa reguły		Status		Opis



		Tekst zastępczy ilustracji		Zatwierdzono		Ilustracje wymagają tekstu zastępczego



		Zagnieżdżony tekst zastępczy		Zatwierdzono		Tekst zastępczy, który nigdy nie będzie odczytany



		Powiązane z zawartością		Zatwierdzono		Tekst zastępczy musi być powiązany z zawartością



		Ukrywa adnotacje		Zatwierdzono		Tekst zastępczy nie powinien ukrywać adnotacji



		Tekst zastępczy pozostałych elementów		Zatwierdzono		Pozostałe elementy, dla których wymagany jest tekst zastępczy



		Tabele





		Nazwa reguły		Status		Opis



		Wiersze		Zatwierdzono		TR musi być elementem potomnym Table, THead, TBody lub TFoot



		TH i TD		Zatwierdzono		TH i TD muszą być elementami potomnymi TR



		Nagłówki		Zatwierdzono		Tabele powinny mieć nagłówki



		Regularność		Zatwierdzono		Tabele muszą zawierać taką samą liczbę kolumn w każdym wierszu oraz wierszy w każdej kolumnie



		Podsumowanie		Pominięto		Tabele muszą mieć podsumowanie



		Listy





		Nazwa reguły		Status		Opis



		Elementy listy		Zatwierdzono		LI musi być elementem potomnym L



		Lbl i LBody		Zatwierdzono		Lbl i LBody muszą być elementami potomnymi LI



		Nagłówki





		Nazwa reguły		Status		Opis



		Właściwe zagnieżdżenie		Niepowodzenie		Właściwe zagnieżdżenie










Powrót w górę



